



استاندار کرمان در بازدید از نمایشگاه گردشگری تهران؛

شرکت‌های بزرگ معدنی پای کار گردشگری بیایند

به گزارش «کاغذون» نمایشگاهی که استاندار می گوید در جریان برگزاری آن بوده است. محمد مهدی فداکار در این بازدید با تأکید بر اینکه بایستی شرکت‌های بزرگ در استان پای کار گردشگری بیایند و در این زمینه سرمایه گذاری کنند، گفت: گل گهر سرمایه گذاری خوبی در حوزه گردشگری کرده؛ اما بقیه شرکت‌ها کاری نکردند.

استاندار کرمان در بازدید از غرفه استان در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران خواست تا به جای از این نمایشگاه به آن نمایشگاه رفتن با برنامه و طبق سند پیش روییم. او با انتقاد از نداشتن یک سایت اینترنتی برای بناهای میراثی و گردشگری کرمان گفت: شاید با تلاش بیشتر ما می‌توانستیم جای کندوان را بگیریم.



با وجود کادر متخصص در بیمارستان‌های فهرج، نرماشیر و ریگان، بیماران به بیمارستان پاستور بم می‌روند و تخت‌های این بیمارستان‌ها خالی مانده است

بیمارستان‌هایی خالی از اعتماد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم: با وجود متخصصان کافی در بیمارستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان، مردم اغلب به پاستور بم می‌آیند

مرکز ملی فرش و صنایع خلاق ایران:

مشکل ورود موقت فرش دستباف حل شد

سرویس مرکز ملی فرش و صنایع خلاق صفحه ۲ را بخوانید
ایران از حل مشکل ورود موقت فرش دستباف ایرانی خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از مرکز ملی فرش و صنایع خلاق ایران، محمد رضا زارع بررسی گفت: پس از درخواست‌های مکرر بخش خصوصی و پیگیری این مرکز در راستای رونق فضای کسب و کار فعالان فرش دستباف ...

رفسنجان کمترین جرائم انتخاباتی را در استان داشته است

رئیس دادگستری شهرستان رفسنجان گفت: رفسنجان در استان دارای کمترین تخلفات انتخاباتی است و مواردی هم که اعلام شده تخلف خاصی نبوده و رسیدگی شده است. حسین رضائی زاده در نشست خبری با موضوع پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی اظهار داشت: مقام معظم رهبری پیرامون برگزاری انتخابات چهار محور مشارکت قوی ...

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

یارانه بهزیستی جابگویی نیاز مراکز نگهداری افراد دارای معلولیت نیست

صبح روز ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۲ در کرمان افتتاح شد. این مجموعه در حال حاضر ۵ مددجو دارد.

صدر تکذیبیه از سوی شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین؛ آموزشگاه تخصصی گهر زمین جعلی است

عکس: شهریار امینوز

صادرات قالی ایرانی به ۵۰ میلیون دلار رسید؛

چرازیر پای فرش ایران کشیده شد؟



جزئیات حادثه یک قاچاق پر سوخت در شرق کرمان

تجارت کثیف و سرانجام مرگ دردناکی که عبرت انگیز نیست

صفحه ۲ را بخوانید

در روز افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های شهرداری جیرفت رقم خورد: کلنگ‌زنی شهر بازی جیرفت تا بهره‌برداری از کارخانه تولید قطعات بتنی



اشتهارزایی صورت می‌گیرد. هادی ربانی افزود: در این خیابان غذا یا به اصطلاح «فود استریت» حدود ۲۳ غرفه جانمایی شده است که اولویت واگذاری این غرفه‌ها به زنان سرپرست خانوار یا بدمرپرست است.

رونمایی از سردیس شهید شهرداری جیرفت
سردیس شهید مرتضی دلیری در محوطه شهرداری رونمایی شد. شهردار جیرفت و هیئت همراه در پایان بازدید از سردیس شهید مرتضی دلیری پرده برداری کردند. شهید دلیری کارمند شهرداری جیرفت بود که در ۱۲ اسفند ۱۳۶۴ در نبرد حق علیه باطل شهید شد.

هفت پارک محله‌ای و ۲ پارک بزرگ با حضور امام جمعه، فرماندار و برخی دیگر از مسئولان بر زمین زده شد که از جمله می‌توان به توسعه بوستان لاله به عنوان پارک موزیکال آبی، بوستان پرستار و بوستان خرما اشاره کرد.

افتتاح خیابان غذا با هدف تولید کسب و کار و در آمدزایی
خیابان غذا از دیگر افتتاحیه‌های شهرداری جیرفت و بازدید کنندگان همراه بود. در این خیابان بنا تعبیه غرفه‌هایی به عرضه انواع فست فود پرداخته می‌شود. شهردار جیرفت در این باره گفت: احداث خیابان غذا هم درآمدزایی برای شهرداری به دنبال دارد و هم با فراهم کردن محیط کسب و کار

دکردند و کلنگ ساخت این پروژه را بر زمین زدند. هادی ربانی با بیان مساحت حدود ۳۰ هزار مترمربعی شهر بازی در رابطه با این پروژه، گفت: برای این طرح پنج ماه مطالعه شده است. ۵۰ تا ۶۰ میلیارد ریال برآورد هزینه این پروژه است و پیمانکار از اول ۱۴۰۳ آغاز به کار می‌کند.

آسفالت و بهسازی خیابان‌های سطح شهر
شهردار جیرفت ترمیم آسفالت و پیاده‌رو سازی خیابان کشاورزی جیرفت را از خواسته‌های مردم دانست و افزود: در پاسخ به نیاز ساکنین محدوده خیابان کشاورزی علاوه بر اینکه عملیات بهسازی آسفالت

جیرفت کارخانه تولید قطعات بتنی شهرداری به بهره‌برداری رسید که به گفته شهردار اعتبار ساخت آن ۲۱۰ میلیارد ریال بوده است. هادی ربانی اظهار کرد: این کارخانه ظرفیت ساخت ۷۰۰ مترمربع قطعات بتنی در یک روز را دارد، اما در ابتدای کار روزی ۳۰۰ مترمربع و در ماه ۱۲ هزار مترمربع تولید دارد که این حجم تولید علاوه بر تامین نیاز شهر جیرفت، نیاز دهیاری‌ها و شهرداری‌های دیگر را نیز مرتفع می‌شود.

کلنگ احداث شهر بازی جیرفت به زمین زده شد
شهردار جیرفت و مسئولان همراه از زمین محل ساخت شهر بازی جیرفت بازدید

در آخرین روز از ایام دهه فجر مسئولان شهرداری جیرفت و اعضای شورای اسلامی این شهر با همراهی امام جمعه و فرماندار شهرستان چندین پروژه و طرح را در سطح شهر جیرفت افتتاح و کلنگ زنی کردند.

نوسازی ماشین آلات شهرداری
در بازدید شهردار و هیئت همراه از واحد نقلیه شهرداری و چند دستگاه خودرو خریداری شده برای این مرکز، شهردار جیرفت به فرسوده بودن ناوگان موتوری شهرداری اشاره کرد و اظهار داشت: نیاز است که با توجه ویژه و تخصیص بخشی از بودجه به نوسازی دستگاه‌های واحد موتوری شهرداری جلوی هدر رفت منابع گرفته شود.



مرکز ملی فرش و صنایع خلاق ایران: مشکل ورود موقت فرش دستباف حل شد

سرپرست مرکز ملی فرش و صنایع خلاق ایران از حل مشکل ورود موقت فرش دستباف ایرانی خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از مرکز ملی فرش و صنایع خلاق ایران، محمدرضا زارع برزنی گفت: پس از درخواست‌های مکرر بخش خصوصی و پیگیری این مرکز در راستای رونق فضای کسب‌وکار فعالان فرش دستباف، جلوگیری از مهاجرت نیروهای ماهر به کشورهای همسایه و افزایش درآمد ارزی از طریق فراهم کردن فضای مناسب در بخش‌های ارائه خدمات به فرش دستباف به‌عنوان یک کالای باارزش غیرنفتی، با نظر مساعد وزیر صنعت، معدن و تجارت با ارائه پیشنهاد اصلاح ماده ۱۷۵ این‌نامه اجرایی قانون امور گمرکی، هیئت وزیران در تاریخ ۱۸ بهمن‌ماه مصوبه‌ای در رابطه با ورود موقت فرش دستباف و سایر بافته‌های داری ایرانی برای انجام عملیات تعمیر، رفوگری، شست‌وشو، رنگ‌پرداری، و عرضه در نمایشگاه تصویب کرد. گفتنی است تاکنون برای وارد کردن فرش نیز به ارائه تضمین ریالی و دلاری بود، اما از این‌سپس این امر با اخذ تکیه کتبی امکان پذیر شد. مشکل مربوط به ورود موقت فرش دستباف در سال‌های اخیر بارها مطرح شده، اما موضوع ماده ۱۲۱ این‌نامه اجرایی قانون امور گمرکی همچنان حل نشده بود. بر اساس این قانون برگشت هر کالای مستعمل به کشور مستلزم پرداخت حقوق گمرکی بوده که هزینه بود و این باعث شده فرش‌های ایرانی که در بازارهای مختلف آبیافته شده، حلالی می‌تواند به کشور برگردد و با ارزش افزوده بیشتری صادر شود، امکان ورود و پدید آمدن تولیدکنندگان برای تعمیر و خدمات پس از فروش نیز با مشکل مواجه باشند. از طرف دیگر از سال ۱۳۹۷ اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش، اتاق اصناف تهران و اتاق اصناف ایران با مرکز ملی فرش توافقاً امضا کردند و بر اساس آن مقرر شد با نفع‌های تدوین و ماده ۱۱۹ و ۶۵ قانون اصلاح شود که تاکنون محقق نشده است. فعالان صنعت فرش دستباف بارها این نکته را گوشزد کرده‌اند که اصلاح‌شدن این قانون و هزینه بالای ورود فرش مستعمل باعث شده تولیدکنندگان برای تعمیر و خدمات پس از فروش با مشکل مواجه و نیروی کار مرمت کار مجبور به مهاجرت به ترکیه شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم: با وجود متخصصان کافی در بیمارستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان، بیماران به بیمارستان‌ها خالی مانده است

بیمارستان‌های شهرهای خود دارند. صدیقی اظهار داشت: متخصص‌هایی که وارد این منطقه می‌شوند همگی دارای رتبه‌های برتر هستند زیرا در این مناطق طرح پزشکان اوعنوان کرد: تنها بیمارستان پاستور بم توانسته جوابگوی هزینه‌های خود باشد بیمارستان‌های شرقی نرماشیر، فهرج و ریگان را حمایت مالی کند. رییس دانشگاه علوم پزشکی بم افزود: بیمارستان‌های شرقی نرماشیر، فهرج و ریگان به دلیل میزان پایین اشغال تخت، جوابگوی هزینه‌های خود نیز نیستند و ضرر ده هستند. دکتر صدیقی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بیمارستان‌های نرماشیر و فهرج پنج برابر برای دانشگاه علوم پزشکی بم هزینه دارند و حتی بیمارستان ریگان هنوز نتوانسته به سمت درآمدزایی برود. او البته در پاسخ به پرسش‌ها درباره چرایی مراجعه نکردن بیماران این شهرستان‌ها به بیمارستان‌های خودشان در همان منطقه و اینکه مردم معتقدند کیفیت خدمات رسانی در این بیمارستان‌ها مناسب نیست، تأکید دارد که تعداد مورد نیاز و مناسب متخصصان با رتبه برتر در این بیمارستان‌ها فعالیت دارند و این بیشتر یک مسأله فرهنگی و ذهنیتی است که بر برخی شهروندان راند. صدیقی بیان کرد: با وجود اینکه متخصصان کافی در بیمارستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان هستند اما مردم کمتر به این بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند و اغلب به پاستور بم می‌آیند. رییس دانشگاه علوم پزشکی بم اضافه کرد: از لحاظ تخصص بیمارستان‌های شرقی استان کرمان کمبود دارنک و اینک ۱۶ متخصص در بیمارستان ریگان، ۱۱ متخصص در بیمارستان نرماشیر و هشت متخصص هم در بیمارستان فهرج در حال ارائه خدمات به مردم هستند. او ادامه داد: با دلیل برخی مسائل فرهنگی که شهروندان دارند احساس می‌کنند در شهرهای بالاتر (بزرگ تر) امکانات و تجهیزات بهتری وجود دارد و استقبال کمتری از



او گفت: به‌طور کلی بیمارستان‌های ۹۰ تخت‌خوابی در برخی مناطق، اغلب به دلیل اشغال تخت‌های پایینی که دارند ضرر ده هستند، صدیقی با اشاره به درد و وضعیت اشغال تخت‌های بیمارستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان گفت: بیمارستان‌ها همان منطقه و این که تعداد مورد نیاز و مناسب متخصصان با رتبه برتر در این بیمارستان‌ها فعالیت دارند و این بیشتر یک مسأله فرهنگی و ذهنیتی است که بر برخی شهروندان راند. صدیقی بیان کرد: با وجود اینکه متخصصان کافی در بیمارستان‌های نرماشیر، فهرج و ریگان هستند اما مردم کمتر به این بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند و اغلب به پاستور بم می‌آیند. رییس دانشگاه علوم پزشکی بم افزود: بیمارستان‌های شرقی نرماشیر، فهرج و ریگان به دلیل میزان پایین اشغال تخت، جوابگوی هزینه‌های خود نیز نیستند و ضرر ده هستند.

کاهش مرگ و میر نوزادان او همچنین به کاهش شاخص مرگ و میر نوزادان در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی بم اشاره کرد و ادامه داد: یکی از دستاوردهای بزرگ دانشگاه در زمینه کاهش شاخص مرگ و میر نوزادان است که از رتبه ۳۴ به رتبه ۱۱ رسیده ایم. رییس دانشگاه علوم پزشکی بم گفت: شاخص‌های بهداشتی و درمانی در چند سال اخیر در این دانشگاه ارتقا یافته و همچنین سال گذشته با اقدامات صورت گرفته تعداد مرگ و میر مادران باردار در شهرستان بم به صفر رسیده است.

صدیقی عنوان کرد: رشد اعتبارات دانشگاه در سه سال گذشته را شاهد بوده‌ایم به طوری که اعتبارات عمومی ۲۲۰ درصد یعنی بیش از ۲ برابر رشد داشته است و در اعتبارات تخصصی نیز بیش از ۸۴ درصد رشد را شاهد بوده ایم.

رفسنجان کمترین جرائم انتخاباتی را در استان داشته است

رئیس دادگستری شهرستان رفسنجان گفت: رفسنجان در استان دارای کمترین تخلفات انتخاباتی است و مواردی هم که اعلام شده تخلف خاصی نبوده و رسیدگی شده است. حسین رضایی زاده در نشست خبری با موضوع پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی اظهار داشت: مقام معظم رهبری پیرامون برگزاری انتخابات چهار محور مشارکت قوی، رقابت به معنای واقعی، سلامت و امنیت را مورد تأکید قرار داده‌اند. وی به تشکیل جلسات و تشکیل کارگروه‌های مختلف اشاره کرد و گفت: کارگروه رصد فضای مجازی هم در فرمانداری هم در داندسرا تشکیل و از طریق پلیس فتا، جرائم شناخته و در شعب ویژه رسیدگی به جرائم انتخاباتی با این جرائم رسیدگی می‌شود. وی اضافه کرد: رویکرد دادگستری بر پیشگیری بوده و افزایش انگیزه و مشارکت در انتخابات است. رضایی زاده خاطر نشان کرد: یکی از تأثیر گذارترین جاها که می‌تواند منجر به حصول نتیجه خوب شود، فضای مجازی است، بنابراین قوانین و مقررات ناظر بر فضای مجازی باید رعایت شود، تأکید بر بهزیاری توهمین و افتراء اصناف و واقع‌بینی است. وی اضافه کرد: در این برهه از زمان مطالبی که رنگ و بوی تبلیغات زده‌نگام داشته باشد به‌ویژه در کانال‌های پر بازدید و فعال منتشر نشود.

رئیس دادگستری شهرستان رفسنجان نقد سازنده در جامعه را دارای اهمیت خواند و گفت: رویکرد مجموعه دادسرا و دادگستری طرح نقد سازنده است و در کنار انتقاداتی که انجام می‌شود اقدامات خوب هم بازنشر شود که تأثیر گذار است. رضایی زاده اظهار داشت: هدف ما انتخاباتی سالم با رعایت کامل اصل بی طرفی و ضوابط و مقررات است. محمد قریب معاون دادستان رفسنجان نیز به نقش مهم رسانه‌ها در حضور حداکثری در انتخابات اشاره کرد و افزود: کتاب «انتخابات از آینه قانون» توسط معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهیه و چاپ شده است که مطالعه آن پیشنهاد می‌شود. قریب بیان داشت: تخلفات انتخاباتی از سایر جرایم عمومی جدا نیست، به‌طور مثال نشر اکذائب، توهمین اعم از علنی و با کنایه، جرم محسوب می‌شود. وی عنوان کرد: سوم تادم اسفند مهلت تبلیغ است که تبلیغات پیش از این تاریخ در رسانه، از مصادیق تبلیغ زودهنگام بوده و پرونده قضائی تشکیل خواهد شد.

مدیر کل بهزیستی استان کرمان: یارانه بهزیستی جوابگوی نیاز مراکز نگهداری افراد دارای معلولیت نیست

صبح روز دوشنبه ۲۳ بهمن اولین مرکز نگهداری افراد دارای معلولیت جسمی حرکتی مرد بالای ۱۴ سال با ظرفیت ۵۰ نفر در کرمان افتتاح شد. این مجموعه در حال حاضر ۵ مددجو دارد. به گزارش کاغذوطن، مدیر کل بهزیستی استان کرمان در افتتاحیه اولین مرکز نگهداری افراد دارای معلولیت جسمی حرکتی مرد بالای ۱۴ سال روز دوشنبه ۲۳ بهمن، گفت: هر جامعه‌ای یک مازادی دارد و سازمان بهزیستی بخشی از آن را مدیریت می‌کند بخشی از این مازاد در سطوح معلولیت‌های مختلفی را شامل می‌شود. او ادامه داد: بخش زیادی از فعالیت در حوزه افراد دارای معلولیت علاوه بر بخش دولتی است، این روزها بخش زیادی را بخش غیردولتی مدیریت می‌کند. وحیدزاده افزود: ما مراکز مختلفی داریم که به دلیل اینکه در معلولیت‌های مختلف خانواده شرایط نگهداری و یا دادن خدمات به این افراد را ندارند ارائه خدمات را انجام می‌دهیم. کار، کار سختی است، جنس کار به‌طوری است که اگر مدت زیادی باین افراد کار کنید خود افراد دچار مشکلات روحی می‌شوند. مدیر کل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه باید از تجربیات مجموعه‌های دیگر استفاده کرد گفت: این مجموعه ۵۰ نفر ظرفیت دارد، اما باید توجه کرد در واقع پاره‌های که بهزیستی آن را می‌دهد نمی‌تواند تمام نیازهای این مراکز را تأمین کند. باید از کنار بخش غیردولتی و کسلی که باقی این کارها می‌شوند لازم است که حمایت‌هایی صورت بگیرد. او ادامه داد: همه ما تلاش می‌کنیم پشتیبانی‌هایی که لازم است انجام شود و تسهیل گری اتفاق بیفتد تا جرح و امورات آنها بگردد و سیستم اجتماعی نیز بتواند این افراد را به‌خوبی مدیریت کند. وحیدزاده در ادامه گفت: بانوجه اینکه این مرکز کارش با افراد دارای معلولیت است نیازمند این است که کارمندان مجموعه حتماً بحث‌های تخصصی را در نظر بگیرند در قبال افرادی که در این مجموعه‌ها نگهداری می‌شوند مسئولیت بزرگی وجود دارد و در صورتی که کوتاهی صورت بگیرد حتماً باید پاسخگویی اتفاق بیفتد.

مسئولیت اجتماعی منطقه ویژه رییس دانشگاه علوم پزشکی بم همچنین اظهار امیدواری کرد که منطقه ویژه اقتصادی آرگ جدید نیز در اجرای مسئولیت‌های اجتماعی خود در بحث درمان گام بردارد.

بخش آنژیوگرافی و جراحی قلب راه اندازی می‌شود او همچنین از راه‌اندازی بخش جراحی قلب و آنژیوگرافی در اوایل سال آینده در این منطقه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه متخصصان این

صبح روز دوشنبه ۲۳ بهمن اولین مرکز نگهداری افراد دارای معلولیت جسمی حرکتی مرد بالای ۱۴ سال با ظرفیت ۵۰ نفر در کرمان افتتاح شد. این مجموعه در حال حاضر ۵ مددجو دارد. به گزارش کاغذوطن، مدیر کل بهزیستی استان کرمان در افتتاحیه اولین مرکز نگهداری افراد دارای معلولیت جسمی حرکتی مرد بالای ۱۴ سال روز دوشنبه ۲۳ بهمن، گفت: هر جامعه‌ای یک مازادی دارد و سازمان بهزیستی بخشی از آن را مدیریت می‌کند بخشی از این مازاد در سطوح معلولیت‌های مختلفی را شامل می‌شود. او ادامه داد: بخش زیادی از فعالیت در حوزه افراد دارای معلولیت علاوه بر بخش دولتی است، این روزها بخش زیادی را بخش غیردولتی مدیریت می‌کند. وحیدزاده افزود: ما مراکز مختلفی داریم که به دلیل اینکه در معلولیت‌های مختلف خانواده شرایط نگهداری و یا دادن خدمات به این افراد را ندارند ارائه خدمات را انجام می‌دهیم. کار، کار سختی است، جنس کار به‌طوری است که اگر مدت زیادی باین افراد کار کنید خود افراد دچار مشکلات روحی می‌شوند. مدیر کل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه باید از تجربیات مجموعه‌های دیگر استفاده کرد گفت: این مجموعه ۵۰ نفر ظرفیت دارد، اما باید توجه کرد در واقع پاره‌های که بهزیستی آن را می‌دهد نمی‌تواند تمام نیازهای این مراکز را تأمین کند. باید از کنار بخش غیردولتی و کسلی که باقی این کارها می‌شوند لازم است که حمایت‌هایی صورت بگیرد. او ادامه داد: همه ما تلاش می‌کنیم پشتیبانی‌هایی که لازم است انجام شود و تسهیل گری اتفاق بیفتد تا جرح و امورات آنها بگردد و سیستم اجتماعی نیز بتواند این افراد را به‌خوبی مدیریت کند. وحیدزاده در ادامه گفت: بانوجه اینکه این مرکز کارش با افراد دارای معلولیت است نیازمند این است که کارمندان مجموعه حتماً بحث‌های تخصصی را در نظر بگیرند در قبال افرادی که در این مجموعه‌ها نگهداری می‌شوند مسئولیت بزرگی وجود دارد و در صورتی که کوتاهی صورت بگیرد حتماً باید پاسخگویی اتفاق بیفتد.

شده خودرو در مقابل پلیس‌راه بروات از توابع بم، زنده یافت مبنی بر اینکه سرعت زیاد یک پژو و واژگونی آن در بم، به آتش سوزی منجر شده و آن قدر آتش ناگهانی و وسیع بوده که سریع، راننده و سرنشینان احتمالی را سوزانده است. از همان ابتدا نحوه آتش گرفتن خودرو، گمان‌های بود که با خودرو گازسوز بوده و انفجار کیسول آن سبب این آتش شده یا قاچاق سوخت که به علت سرعت زیاد خودرو، قاچاق، محتمل تر بود، خبرنگار ایرنا نیز وقتی پیگیر موضوع شد، رئیس پلیس‌راه در بم تأیید کرد که حمل سوخت در خودرو سواری پژو و سرعت بالا، سبب این حادثه غیرانگیز شده است. آن طور که گزارش شده راننده به‌تهایی در خودرو بوده و سرنشین دیگری نداشته است؛ راننده‌ای که در آتش جان‌بخته است و چند خانواده را داغدار کرده‌ان، هم برای چند میلیون سود بیشتر با تجاری که حاصل قاچاق سرمایه‌های ملی ایران است. شرق و جنوب استان کرمان به علت نزدیکی به استان‌های مرزی بیشتر در معرض قاچاق سوخت و دیگر فرآورده‌ها، حتی قاچاق انسان (حمل اتباع غیر مجاز) است. راننده قصد عبور با سرعت بالا داشته رئیس پلیس‌راه بم: زاهدان درباره این حادثه توضیح داد: راننده حامل سوخت قاچاق به علت واژگونی و مشتعل

جزئیات حادثه یک قاچاق بر سوخت در شرق کرمان تجارت کثیف و سرانجام مرگ در دناکی که عبرت‌انگیز نیست

شده خودرو در مقابل پلیس‌راه بروات از توابع بم، زنده یافت مبنی بر اینکه سرعت زیاد یک پژو و واژگونی آن در بم، به آتش سوزی منجر شده و آن قدر آتش ناگهانی و وسیع بوده که سریع، راننده و سرنشینان احتمالی را سوزانده است. از همان ابتدا نحوه آتش گرفتن خودرو، گمان‌های بود که با خودرو گازسوز بوده و انفجار کیسول آن سبب این آتش شده یا قاچاق سوخت که به علت سرعت زیاد خودرو، قاچاق، محتمل تر بود، خبرنگار ایرنا نیز وقتی پیگیر موضوع شد، رئیس پلیس‌راه در بم تأیید کرد که حمل سوخت در خودرو سواری پژو و سرعت بالا، سبب این حادثه غیرانگیز شده است. آن طور که گزارش شده راننده به‌تهایی در خودرو بوده و سرنشین دیگری نداشته است؛ راننده‌ای که در آتش جان‌بخته است و چند خانواده را داغدار کرده‌ان، هم برای چند میلیون سود بیشتر با تجاری که حاصل قاچاق سرمایه‌های ملی ایران است. شرق و جنوب استان کرمان به علت نزدیکی به استان‌های مرزی بیشتر در معرض قاچاق سوخت و دیگر فرآورده‌ها، حتی قاچاق انسان (حمل اتباع غیر مجاز) است. راننده قصد عبور با سرعت بالا داشته رئیس پلیس‌راه بم: زاهدان درباره این حادثه توضیح داد: راننده حامل سوخت قاچاق به علت واژگونی و مشتعل

تصویرسازی چهره شهدای حادثه تروریستی ۱۳دی‌ماه در کرمان

مسئول واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری کرمان از تصویرسازی چهره هفتاد تن از شهدای حادثه تروریستی ۱۳ دی‌ماه، خبر داد. به گزارش مرکز رسانه حوزه هنری انقلاب اسلامی استان کرمان، هم‌زمان با ایام‌الله پیروزی انقلاب اسلامی در دهه مبارک فجر، مجموعه تصویرسازی چهره شهدای حادثه تروریستی ۱۳ دی‌ماه در گلزار شهدای کرمان منتهی شد. امین زاده تقی مسئول واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری کرمان با بیان این نکته که نام و یاد شهدای حادثه تروریستی روز ۱۳ دی‌ماه هرگز از خاطره کرمان پاک نخواهد شد اظهار کرد: از روزهای اولیه این اتفاق، هنرمندان گرافستی کرمانی دور هم جمع شدند و در یک اقدام دلی، خط تولید تصویرسازی چهره شهدای مظلوم واقعه گلزار شهدای کرمان را ایجاد کردند. تا کنون کار تصویرسازی چهره بیش از هفتاد تن از شهدا انجام شده و در مراحل

دستور قضایی برای دستگیری همه متهمان به نزاع دسته‌جمعی

دادستان زرنند گفت: در پی درگیری میان مهمانان مراسم عروسی در یکی از تالارهای شهرستان، متأسفانه یک نفر به قتل رسیده و تعدادی دیگر نیز مجروح شدند. این راستا پرونده قضایی در شعبه بازپرسی شهرستان تشکیل و دستورات قانونی برای برخورد قاطع با متهمان صادر شده است. او با بیان آنکه دستگاه قضا با جدیت و بدون اغماض با تمامی عواملی که کوچک‌ترین نقشی در این نزاع داشته‌اند و موجب اختلال در نظم عمومی شده‌اند، برخورد خواهد کرد، افزود: وقوع چنین اتفاقاتی همگان را به‌ویژه جوانان را به این نکته رهنمون می‌کند که آستانه صبر و تحمل خود را در اتفاقات روزمره بالا ببرند. دادستان زرنند گفت: پلیس برای برقراری نظم و امنیت جامعه، از آمادگی لازم برخوردار بوده و با جرائم خشن در کوتاه‌ترین زمان ممکن و بر اساس قانون برخورد می‌کند و انتظار می‌رود شهروندان همکاری لازم را با خادمان خود در نیروی انتظامی شهرستان داشته باشند.

رشد ۱۶ درصدی جابه‌جایی بار از استان کرمان

رئیس اداره کالای اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان گفت: جابه‌جایی بار از مبدأ استان کرمان نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان، محمدعلی خدادادی رئیس اداره کالای اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه حدود ۳۵ میلیون تن بار از مبدأ استان جابه‌جا شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است. او با اشاره به افزایش جابه‌جایی بار از مبدأ استان در ۱۰ ماه اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه حدود ۳۵ میلیون تن بار از مبدأ استان کرمان به اقصی‌نقاط کشور جابه‌جا شده است. سیرجان، زرنند و کرمان نیز خدادادی با بیان این مطلب که حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار بارنامه برای



بعزین ان‌شاءالله تصویرسازی سایر شهدای گردان انجام خواهد شد. محمد قریب معاون دادستان رفسنجان نیز به نقش مهم رسانه‌ها در حضور حداکثری در انتخابات اشاره کرد و افزود: کتاب «انتخابات از آینه قانون» توسط معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان تهیه و چاپ شده است که مطالعه آن پیشنهاد می‌شود. قریب بیان داشت: تخلفات انتخاباتی از سایر جرایم عمومی جدا نیست، به‌طور مثال نشر اکذائب، توهمین اعم از علنی و با کنایه، جرم محسوب می‌شود. وی عنوان کرد: سوم تادم اسفند مهلت تبلیغ است که تبلیغات پیش از این تاریخ در رسانه، از مصادیق تبلیغ زودهنگام بوده و پرونده قضائی تشکیل خواهد شد.

او به جوانان در خصوص حمل سلاح سرد که می‌تواند زمینه‌ساز جرائم متعدد باشد، هشدار داد و گفت: متأسفانه دیده شده که برخی از جوانان و نوجوانان اقدام به حمل سلاح سرد می‌کنند و با توجه به اینکه صرف حمل سلاح سرد نیز جرم است، از والدین انتظار می‌رود ضمن ایفای نقش نظارتی، فرزندان خود را کنترل کنند. بقویبی بیان کرد: در این راستا لازم است مهمانان مراسم مسائل عرفی و شرعی را در مجالس رعایت نموده و مدیران و مسئولان تالارهای برگزار می‌کنند و مسئولان دستورات العمل و بخشنامه ساماندهی مراسم جشن عروسی را به طور کامل رعایت کنند.

رئیس اداره کالای اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان با بیان اینکه استان بندرعباس، اصفهان و خوزستان مقاصد اصلی بار بودند، خاطر نشان کرد: شهرستان‌های سیرجان، زرنند و کرمان نیز خدادادی با بیان این مطلب که حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار بارنامه برای

خبر

صادرات قالی ایرانی به ۵۰ میلیون دلار رسید؛

چرا زیر پای فرش ایران کشیده شد؟

مشکلات موجود در مسیر صادرات فرش دستباف ایرانی موجب شده تا میزان صادرات این کالای صادراتی استراتژیک در سال جاری به ۵۰ میلیون دلار برسد، این رقم در حالی ثبت شده که ارزش صادرات فرش در سال‌های قبل ۴۰۰ میلیون دلار بوده است.

چالش‌های صادراتی فرش دستباف ایرانی موجب شد تا نود و سومین نشست شورای اهریبر یا پهپود محیط کسب‌وکار به صورت فوق‌العاده با موضوع بررسی راهکارهای حل معضلات صنعت فرش دستباف ایران برگزار شود. در این نشست، پیمان سپاری آرزوی، مهم‌ترین مشکل صادرکنندگان فرش عنوان شد و فعالان این بخش به این نکته اشاره کردند که صادرکنندگان فرش در شرایطی پس از انجام تشریفات گمرکی، متعهد به بازگشت ارز فرشی می‌شوند که هنوز آن را به فروش نرسانده‌اند.

به گزارش اتاق بازرگانی ایران، نمایندگان صنعت فرش، در این نشست به این نکته اشاره کردند، هرچند فرصت رفع تعهد آرزوی به یک سال افزایش یافته، اما از آنجا که فرش برای بازاریابی و فروش به صورت آمانی به انبأها منتقل می‌شود، بازگشت ارز آن زمان بر است. این مشکل موجب شده تارزش صادرات فرش از ۴۰۰ میلیون دلار در سال‌های قبل، امسال به ۵۰ میلیون دلار برسد.

فعالان این بخش در ادامه به این نکته اشاره کردند که مشکل رفع تعهد آرزوی در حالی سایه بر صادرات فرش انداخته است که در قانون بودجه سال جاری به این نکته اشاره شده که از ۱۵ بهمن امسال «اخذ هر گونه تعرفه و عوارض صادراتی و الزام به پیمان‌سپاری آرزوی در خصوص صادرات صنایع‌دستی به جز میزان ارزش مواد اولیه مصرف‌شده ممنوع است» اما با وجود پیگیری‌های زیاد، این بند در قانون بودجه ۱۴۰۳ لحاظ نشد. مشکل دیگری که فعالان این بخش به آن اشاره می‌کنند به عدم اجرای تسهیلات در نظر گرفته‌شده برای رفع تعهد آرزوی فرش از سوی بانک مرکزی و تدوین سیاست‌گذاری‌ها بر خلاف راهکارهای ارائه شده است.

نکته دیگر مورد تأکید فعالان صنعت فرش در این نشست به موضوع ادغام مرکز ملی فرش با دفتر صنایع خلاق مربوط می‌شد، که علاوه بر فرش مواردی همچون طلا و جواهر، اسباب‌بازی، ادوات موسیقی و... را تحت پوشش قرار داده است. در این باره، خوسته‌جامعه فرش دستباف ایران ایجاد سازمان ملی فرش و صنایع‌دستی زیر نظر رئیس جمهوری بود. آن‌ها درخواست کردند موضوع رفع مشکلات فرش دستباف با قید فوریت در دستور کار دولت قرار بگیرد.

فعالان فرش در ادامه این نشست به این نکته نیز اشاره کردند که برای بافت فرش‌های درجه یک و بعضا ایریشم، نیاز صنف فرش به ۷۰۰ تا ۸۰۰تن ایریشم در سال است. در حالی که در کشور تنها ۱۵۰ تن ایریشم تولید می‌شود که در بسیاری موارد از کیفیت لازم برای بافت کارهای درجه یک و ریزبافت برخوردار نیستند و کمبود مواد اولیه مورد نیاز موجب شده تا تولیدکنندگان این بخش با مشکل مواد اولیه باکیفیت پایین و قیمت تمام شده زیاد که رقیب در بازارهای بین‌المللی را غیرممکن می‌کند دست و پنجه نرم کنند.

در این جلسه همچنین عنوان شد، عدم امکان اعاده فرش‌های دستباف ایرانی به کشور (تصریح ماده ۱۲۱۱ بین‌نامه اجرایی قانون امور گمرکی) مشکلات زیادی برای دست‌اندرکاران این صنعت ایجاد کرده است. این موضوع منجر شده بازارهای موجود فرش ایرانی دچار آبفکشت فرش و شکست قیمت فرش ایرانی در آن بازارها شود. این اقدام همچنین موجب شده امکان انتقال فرش‌های آبفکشته شده در بازارهای قدیم و ایجاد ارزش افزوده از طریق صادرات آن‌ها به بازارهای جدید وجود نداشته باشد.

کاغذ اقتصادی

پیش فروش دلار نرخ مرکز مبادله را بی اعتبار می کند

گزارش ایرنا

وقتی رئیس بانک مرکزی می‌گوید که عددی که اکنون در مرکز مبادله مشخص می‌شود، فقط درست است و غیر از آن (یعنی قیمت در بازار آزاد) از دید من، قیمت واقعی ارز نیست، دیگر این «سلف‌آرزی» به چه معناست لذا رئیس کل بانک مرکزی که قیمت بازار آزاد که همان بازار غیر رسمی است قبول نداشته باشد، نباید خودش را در وضعیت «سلف‌آرزی» قرار بدهد و بخواید پیش‌فروش ارز کند. این دقیقاً همان انحرافی است که در آن مساله رخ خواهد داد.

محمدرضا فرزین، رییس کل بانک مرکزی طی روزهای اخیر در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان تهران اعلام کرد که «از ابتدای سال تمرکز را بر تثبیت شاخص‌های اقتصاد کلان گذاشتیم تا اقتصاد قابل پیش‌بینی باشد. تلاش مان این بوده که نرخ ارز را در بازار غیررسمی تثبیت کنیم.» وی در بخشی از این نشست خبر داد که: «به زودی ارز را پیش‌فروش خواهیم کرد تا اطمینان خاطر را در مورد نرخ ارز به وجود بیاوریم.»

این ادعای رئیس بانک مرکزی در حالی مطرح می‌شود که برای بسیاری یادآور دلار فرادبی بوده است، روندی که یکبار با سروصدای بسیار جمع آوری شد. هر چند که وحید شقاقی شهری، اقتصاددان، اما حتی این روند را اسپیکراتر از مشاوره فرادبی می‌داند و می‌پرسد اساساً چه تضمینی است که روندی همچون خرید طلا و سکه رخ ندهد و بعد مشخص نشود که باید مالیات پرداخته شود و یا حتی بی اجرای سلاطین تازه به اقتصاد ایران باز نشود.

به‌پایان وعده تازه رئیس بانک مرکزی به گفتگو با وحید شقاقی شهری، استاد دانشگاه و عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی و کارشناس مسائل اقتصادی نشستیم که مشروح آن در ادامه می‌خوانید.

بانک مرکزی اعلام کرد که تصمیم دار دلار را پیش فروش کند. آیا این همان دلار فرادبی است ؟

اولاً ما تجربه‌های شکست خورده‌ای در این سیاست داریم. یادمان باشد اگر در دست از ابزارهای اقتصادی استفاده نشود، این موارد در ذهن و خاطره ملت باقی

وضعیت هشداري تقاضای صنایع

و به کارگیری نیرو در صنایع با روندی کاهشی، بیشترین نرخ کاهش در ۲۴ماه گذشته از فروردین ۱۴۰۱ را ثبت کند. مستغکان همچنین در دی‌ماه با معضل کمبود نقدینگی رویه‌رو بوده‌اند، تأمین مالی ریالی و ارزی بنگاه‌ها به‌کندی صورت گرفته و بسیاری از بنگاه‌ها به دلیل کمبود نقدینگی قادر به تأمین مواد اولیه نبوده‌اند. در دی‌ماه همچنین نوسانات نرخ ارز و کاهش عرضه مواد اولیه از سوی عرضه‌کنندگان بزرگ، اختلال بیشتر در تجزیه تأمین مواد اولیه را به دنبال داشته است.

در این میان برخی صنایع کاهش فروش و رکود تقاضای شدیدی را نسبت به سایر صنایع در دی‌ماه تجربه کردند. به‌عنوان نمونه، شاخص میزان فروش محصولات در صنعت پوشاک و چرم که در آذرماه عدد ۴۱۶۷ را ثبت کرده بود، با افتی چشمگیر به ۱۶۶۷ در دی‌ماه رسیده است که حاکی از افت شدید تقاضاست. شاخص صنایع لاستیک و پلاستیک در دی‌ماه با ثبت عدد ۵۴۸۱ نسبت به ماه قبل با کاهش همراه بوده است. مقدار تولید

صنایع شاخص صنایع در دی‌ماه حاکی از این است که به دلایلی همچون ادامه سیاست‌های تارست، نوسانات نرخ ارز و دشواری و گرانی تأمین مواد اولیه، میزان تولید با کاهش همراه بوده و فروش بسیاری از صنایع در بازارهای داخلی و صادراتی کاهش چشمگیری داشته است.

صنایع همچنان در اولین ماه زمستان با چالش تأمین مواد اولیه رویه‌رو بوده‌اند و در این میان طولانی بودن ترخیص مواد اولیه و قطعات در گمرک، این چالش را تشدید کرده است. واردات مواد اولیه صنایع همچنین به دلیل تخصیص نیاقتن ارز به‌کندی صورت گرفته و بسیاری از صنایع با ظرفیت پایین‌تر از توان خود تولید کرده‌اند. شاخص صنعت در دی‌ماه نشان داد در کنار افت تقاضا و فروش، موجودی مواد اولیه تولید، برای هفتمین ماه متوالی کاهش داشته و قیمت خرید مواد اولیه به بیشترین مقدار هفت‌ماهه رسیده است. دشواری تأمین مواد اولیه و تولید با ظرفیت پایین‌تر از توان، باعث شده تعدیل نیرو در بسیاری از شرکت‌ها افزایش یابد و میزان استخدام

صنایع شاخص صنایع در دی‌ماه حاکی از این است که به دلایلی همچون ادامه سیاست‌های تارست، نوسانات نرخ ارز و دشواری و گرانی تأمین مواد اولیه، میزان تولید با کاهش همراه بوده و فروش بسیاری از صنایع در بازارهای داخلی و صادراتی کاهش چشمگیری داشته است.

صنایع همچنان در اولین ماه زمستان با چالش تأمین مواد اولیه رویه‌رو بوده‌اند و در این میان طولانی بودن ترخیص مواد اولیه و قطعات در گمرک، این چالش را تشدید کرده است. واردات مواد اولیه صنایع همچنین به دلیل تخصیص نیاقتن ارز به‌کندی صورت گرفته و بسیاری از صنایع با ظرفیت پایین‌تر از توان خود تولید کرده‌اند. شاخص صنعت در دی‌ماه نشان داد در کنار افت تقاضا و فروش، موجودی مواد اولیه تولید، برای هفتمین ماه متوالی کاهش داشته و قیمت خرید مواد اولیه به بیشترین مقدار هفت‌ماهه رسیده است. دشواری تأمین مواد اولیه و تولید با ظرفیت پایین‌تر از توان، باعث شده تعدیل نیرو در بسیاری از شرکت‌ها افزایش یابد و میزان استخدام

صنایع شاخص صنایع در دی‌ماه حاکی از این است که به دلایلی همچون ادامه سیاست‌های تارست، نوسانات نرخ ارز و دشواری و گرانی تأمین مواد اولیه، میزان تولید با کاهش همراه بوده و فروش بسیاری از صنایع در بازارهای داخلی و صادراتی کاهش چشمگیری داشته است.

صنایع شاخص صنایع در دی‌ماه حاکی از این است که به دلایلی همچون ادامه سیاست‌های تارست، نوسانات نرخ ارز و دشواری و گرانی تأمین مواد اولیه، میزان تولید با کاهش همراه بوده و فروش بسیاری از صنایع در بازارهای داخلی و صادراتی کاهش چشمگیری داشته است.

صنایع شاخص صنایع در دی‌ماه حاکی از این است که به دلایلی همچون ادامه سیاست‌های تارست، نوسانات نرخ ارز و دشواری و گرانی تأمین مواد اولیه، میزان تولید با کاهش همراه بوده و فروش بسیاری از صنایع در بازارهای داخلی و صادراتی کاهش چشمگیری داشته است.

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

1003332117834

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی ۱۶۴۶
سه شنبه ۲۴ بهمن‌ماه ۱۴۰۲

خبر

تولید خودروها مرز یکمیلیون

دستگاه را رد کرد

رشد ۹ درصدی

تولید سواری

طبق گزارش وزارت صمت از عملکرد تولید خودروسازان طی ۱۰ ماهه امسال، بالغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده که از این تعداد با سهم ۸۴۵ درصدی (معادل ۹۳۶ هزار و ۶۱۷ دستگاه) خودروی سواری در کشور تولید شده؛ این آمار نشان می‌دهد که در مقایسه با آمار تولید خودرو در سال گذشته، تولید انواع خودرو رو ۱۱ درصدی و تولید سواری رشد ۹ درصد را در این مقایسه آماری، تجربه کرده‌است. به گزارش ایستنا، براساس آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت، از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه، یک میلیون و ۱۰۷ هزار و ۳۰۸ دستگاه از انواع خودروها در کشور تولید شده‌است. مجموع تعداد خودروی تولیدی در کشور رشد ۱۱ درصدی تولید نسبت به ۹۹۵ هزار و ۱۰۶ دستگاهی در سال گذشته را نشان می‌دهد.

از این تعداد خودروی تولیدی در سال جاری حدود ۹۳۶ هزار و ۶۱۷ دستگاه، آمار تولید خودروهای سواری است که به صورت عبور مستقیم و کامل بوده و نشان از رشد ۹ درصدی تولید خودروی سواری نسبت به آمار تولید در مدت مشابه سال گذشته دارد. در مجموع ۱۰ ماهه سال گذشته ۸۶۳ هزار و ۱۹۱ دستگاه خودروی سواری کامل در کشور تولید شده‌است. پس از سواری‌ها، بیشترین سهم تولید خودرو، متعلق به وانت‌هاست که طی ۱۰ ماهه امسال تولید ۱۳۵ هزار و ۶۲۹ دستگاه این خودروها را رقم زده‌است؛ تولید وانت در مدت مذکور امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۱۰۰ هزار و ۹۲۰ دستگاه بوده، ۳۴ درصد افزایش یافته‌است.

طبق آمار، تولید قریب به ۳۰ هزار و ۹۸۲ دستگاه انواع خودروی سنگین (کامیون، کامیونت و کشنده) در آمار تولید خودرو در ۱۰ ماهه سال جاری با رشد ۱۸ درصدی نسبت به تولید خودروهای سنگین باری در مدت مشابه سال گذشته معادل ۲۶ هزار و ۲۶۴ دستگاه، ثبت شده‌است.

همچنین در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۲ حدود ۲۷۳۱ دستگاه خودروی ون در کشور به تولید رسیده که نسبت به آمار تولید ون در مدت مشابه سال گذشته (۲۷۲۵ دستگاه)، شش دستگاه بیشتر شده‌است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

همسان سازی حقوق

بازنشستگان ظرف سه

سال اجرا می شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان تا ۹۰ درصد حقوق شاغلان در مجلس شورای اسلامی تصویب شده است که باید ظرف سه سال اجرایی شود که از سال آینده اجرایی می‌شود.

به گزارش بازار، سرد سلو متروقی در جمع خبرنگاران افزود: حقوق و دستمزد برای کارکنانی که از محل منابع عمومی حقوق و دستمزدشان دریافت می‌کنند در مجلس شورای اسلامی مشخص کرده که یک به ۲۰ درصد و یک‌پلکاتی هم را برای یک رقمی در ردیف اول و دوم احکام پیش‌بینی کرده است.

به گفته وی، در بخش بازنشستگان نیز علاوه بر افزایش ۲۰ درصدی که مشمول می‌شود، مقرر شد که ظرف سه سال به حداقل ۹۰ درصد در یافتی شاغلان برسد و سه یا مجلس در تلاش است که منابع تأمین شود تا ۴۰ درصد آن آید.(۱۴۰۳) تأمین و پرداخت شود.

وی افزود: در حوزه حداقل حقوق و دستمزد کارگران از طرف شرکای اجتماعی دیدگاه‌های مختلفی وجود دارند که برخی نمایندگان دولت، نمایندگان کارفرمایان و نمایندگان کارگری به مزه منطقی‌ها، مزد بخشی و یا پرداخت دستمزد بر اساس شیوه تفاوت‌های وجود داشته باشد برخی نیز معتقد است به صورت کلی تعیین شود، که هر سه گزینه در کارگروه‌های بررسی می‌شود تا در وقت مناسب با مشارکت شرکای اجتماعی به وحدت‌نظر برسیم و سال آینده حداقل حقوق و دستمزد پرداخت شود.

مر ترضوی با اشاره به اینکه همزمان با دهه ۶۶۰ طرح عمرانی در چهارمحال و بختیاری با اعتباری بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال (سه هزار میلیارد تومان) به بهره‌برداری رسید، گفت: عملیات اجرایی تعدادی طرح‌های عمرانی دیگر نیز در استان آغاز شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به محقق شدن وعده دولت برای توسعه استان اشاره کرد و گفت: امروز در هر نقطه از استان که مراجعه و سفر داریم به لحاظ اینکه مسویات سفر اول رییس‌جمهور بهره‌برداری رسیده است و توسعه در آن مناطق قابل مشاهده است.

صدور تکذیبیه از سوی شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین: آموزشگاه تخصصی گهرزمین جعلی است



روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین، آموزشگاه تخصصی گهرزمین را سوء استفاده از نام و نشان تجاری (لگوی) این شرکت دانست. به گزارش کرمان توبه نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در این تکذیبیه آمده است:

یک مؤسسه آموزشی با جعل عنوان و نشان تجاری (لگوی) شرکت گهرزمین، برد این شرکت را مورد سوء استفاده قرار داده و این شرکت هر گونه ارتباط با این مؤسسه را تکذیب می نماید.

شایان ذکر است؛ هر گونه سوء استفاده از نام و نشان تجاری شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین بیگانه قانونی خواهد داشت و مؤسسات و مجموعه های وابسته به این شرکت، تنها از طریق سایت رسمی شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین و همچنین خبرگزاری های رسمی معرفی می شوند.

پایان احداث ساختمان اورژانس بیمارستان راور با ۳۹ تخت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در سفر به راور از ساختمان جدید اورژانس بیمارستان علی بن ابی طالب (علیه السلام) این شهر بازدید کرد. مدیر بیمارستان علی بن ابی طالب علیه السلام شهرستان راور در این بازدید گفت: ساختمان جدید اورژانس این بیمارستان توسط یکی از خیران حوزه سلامت احداث شده است. مهدی شهیدی افزود: ساختمان جدید با ۱۴۰۰ مترمربع زیربنا و با ظرفیت ۳۹ تخت احداث شده که ساختمان سازی آن پایان یافته و به زودی تجهیز می شود.

فرمانده انتظامی استان کرمان عنوان کرد: اقدام پلیس کرمان برای رفع تصرف بالغ بر ۶۸۸ هزار مترمربع اراضی دولتی

فرمانده انتظامی استان کرمان از رفع تصرف ۶۸۸ هزار و ۱۵۰ مترمربع زمین به ارزش ۱۳ هزار میلیارد ریال خبر داد. سردار ناصر فرشید گفت: در پی اخبار واصله مبنی بر تصرف محدوده وسیعی از اراضی دولتی در یکی از نقاط حاشیه شهر کرمان، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با همکاری کارشناسان اداره راه و شهرسازی و اخذ استعلامات حوزه اسناد و مدارک متوجه شدند ۶۸۸ هزار و ۱۵۰ مترمربع زمین که کارشناسان ارزش آن را ۱۳ هزار میلیارد ریال برآورد کردند با تنظیم و جعل سند تصرف شده است. وی افزود: در این راستا با پی جویی های

حمام ارگ کریمخانی

حمام ارگ کریمخانی در ارگ کریم خان شیراز واقع شده و به جا مانده از دوره زندیه با همان طرح و تزیینات اولیه خود است. حمام ارگ کریمخانی ۲۵۰ سال قدمت دارد و حمام شخصی کریم خان زند بوده است. حمام ارگ کریمخانی جزء اولین حمام خصوصی در ایران می باشد؛ و جهت استحمام خانواده سلطنتی مورد استفاده قرار می گرفته است. این حمام از سه بخش برننه (درختکن)، گرمخانه و خزنه تشکیل شده است

عکاس: احمد رضا مداح / فارس

۱۱ هزار و ۷۰۰ نهال رایگان در جنوب کرمان توزیع شد

بیش از ۱۱۷۰۰ اصله نهال رایگان در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه در جنوب کرمان توزیع شد

در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت و پوشش احیای هلیل تا جازموریان ۱۱ هزار و ۷۰۰ اصله نهال رایگان در ۸ شهرستان جنوبی توزیع شد. قاسم رحیمی نیا گفت: در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت و پوشش احیای هلیل تا جازموریان همزمان با یوم الله ۲۲ بهمن و در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در بین شرکت کنندگان در راهپیمایی ۱۱ هزار و ۷۰۰ اصله نهال گونه های جنگلی و بیابانی به صورت رایگان توزیع شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب استان کرمان با اشاره به اینکه در این راستا طی ۴ سال ۲۰ میلیون اصله نهال در این منطقه، تولید و در عرصه های منابع طبیعی و اراضی مستعد کاشته می شود، به نقش مهم مردم در این پوشش مردمی اشاره کرد.

رحیمی افزایش سرانه پوشش گیاهی، مبارزه با فرسایش خاک، بهبود معیشت ساکنان و جوامع محلی، کاهش آلودگی های هوا، مدیریت و ذخیره آب های زیر زمینی را برخی از اهداف اجرای این طرح مردمی عنوان کرد.



یارانه کدام دهک ها ۲۲ هزار تومان افزایش پیدا کرد؟

طرح قبلی
در صورت خرید ۲۰ هزار تومان
۱۲۰ هزار تومان تسهیلتی

طرح جدید
مقتضی ۲۰ هزار تومان خرید
۲۲۰ هزار تومان تسهیلتی

طرح تسهیلتی فخرانه دولت برای دهک های یک تا هفتم

زمان اجرا
۱۷ بهمن ۱۴۰۲ تا ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳

شرط تشویق
خرید از میان ۱۱ قلم کالای معرفی شده

سبد ۱۱ قلمی
مرغ، گوشت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم مرغ و حبوبات

قیمت سبد ۱۱ قلمی
برای خانوارهای دهک های اول تا هفتم، ۵۲۳ هزار و ۲۰۰ تومان

قواعد اجرایی

- عدم امکان جابه جایی اعتبار بین گروه های کالایی
- اختصاص به صورت اعتبار در حساب سرپرست خانوار
- اختیاری بودن استفاده و خرید در طرح کالای الکترونیک

۱۹ کارت سوخت غیر مجاز از راننده اتوبوس در نرماشیر کشف شد

فرمانده انتظامی نرماشیر از کشف ۱۹ قطعه کارت سوخت غیر مجاز از راننده یک دستگاه اتوبوس عبوری خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رضا زین آبادی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی به دنبال اشراف اطلاعاتی مبنی بر فعالیت عده ای سودجو در خصوص قاچاق فرآورده های سوختی، در محور اصلی این شهرستان مستقر شدند. وی افزود: در همین راستا مأموران یک دستگاه اتوبوس عبوری را متوقف و در بررسی آن ۱۹ عدد کارت سوخت غیر مجاز کشف کردند. فرمانده انتظامی نرماشیر بیان کرد: در ادامه این اتوبوس توقیف و فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد که در این رابطه از شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده تخلفات جایگاه داران، موضوع را به پلیس اطلاع دهند و از در اختیار گذاشتن کارت سوخت خود به افراد متخلف خودداری کنند.



فراخوان جشنواره بین المللی انیمیشن مستقل GIRAF ۲۰ منتشر شد.

مهل: ۱۱ مرداد ۱۴۰۳

مسابقه GIRAF یک جشنواره انیمیشن سالانه است که هر نوامبر در سینمای گلوب در کلگری، آلبرتا، GIRAF برگزار می شود تا روح انیمیشن های مستقل، زیر زمینی و تجربی را جشن ستایش کند، انیماتورهای کانادایی را به نمایش بگذارد و انیمیشن های متنوعی از سراسر جهان را ارائه کند.

مسابقه GIRAF INCANDESCENT RESONATING ANIMATION FESTIVAL که به صورت مخفی GIRAF نامیده می شود، جشنی از انیمیشن های مستقل و ویرتینی از بهترین آثاری است که در سراسر جهان ایجاد می شود. هر سال، ما جهان را برای یافتن شگفت انگیزترین، مبتکرانه ترین، زیباترین، متحول کننده ترین و غیر منتظره ترین فیلم های انیمیشن موجود جستجو می کنیم.

هزینه شرکت در مسابقه: کد تخفیف ثبت نام رایگان: IREADTHERULES

لینک های مرتبط: وبسایت 20 GIRAF International Festival of Independent Animation

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان اعلام کرد ۶ نامزد تأیید صلاحیت شده انتخابات مجلس در کرمان، رد شدند

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: در مجموع ۶۷۶ نامزد داوطلبان تأیید صلاحیت شده اند ضمن اینکه شش نفر از تأیید صلاحیت شدگان قبلی، رد صلاحیت شدند.

رحمان جلالی در جلسه ستاد انتخابات استان کرمان با قهرمانی از حضور پر شور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار کرد: دیدیم در سراسر کشور مردم حضور یافتند و به این جمله شهید حاج قاسم سلیمانی می رسیم که جانمان هزار بار فدای این مردم بشود، کم است که با تمامی کمبودها و نقایص باز در صحنه هستند و به ندای رهبری لبیک گفتند. او افزود: در استان و شهر کرمان نیز حماسه حضور مردم را دیدیم و علی رغم پین پینی هایی که بود مبنی بر کاهش جمعیت با توجه به تعطیلات و تخریب هایی که صورت گرفته، اما شاهد حضور مردم بودیم و این، مسئولیت ما را در خدمت رسانی به مردم سنگین تر می کند. جلالی در ادامه با اشاره به اینکه تاکنون تعداد نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان کرمان ۳۹۵ نفر است، افزود: داوطلبان مجلس شورای اسلامی و خیرگان تا ۲۵ بهمن ماه جاری فرصت تغییر حوزه انتخابیه دارند که باید درخواست خود را از طریق فرمانداری مرکز حوزه انتخابیه و وزارت کشور ثبت کنند. او اظهار کرد: تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان از ۲۵ بهمن ماه جاری تا ۹ اسفندماه است و تبلیغات مجلس شورای اسلامی از سوم تا ۹ اسفندماه فرایند تبلیغات است. جلالی افزود: بر اساس ماده ۷۴ قانون جدید انتخابات، لیست همه امکانات دولتی قابل استفاده برای تبلیغات نامزدها مشخص و از امروز به اطلاع داوطلبان رسانده می شود که با چه مکانیزمی می توانند از آن استفاده کنند. او تصریح کرد: فردا دومین مانور انتخاباتی



طرح ملی رایگان

اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها

ثبت نام
www.nigc.ir